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Chorzów, 23.10.2012r.
Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: pytań zadanych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej w złotych równowartość kwoty 130 000 euro, prowadzone w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 29.01.2004 r. – „Prawo zamówień publicznych” z późn. zm. w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zadania: „Świadczenie kompleksowych usług przygotowywania 
i dostarczania posiłków dla pacjentów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie„
Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawca zadał pytania dotyczące SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść pytań 
i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Prosimy o przygotowanie zestawienia wydanych śniadań, obiadów i kolacji z uwzględnieniem diet, dla poszczególnych oddziałów i lokalizacji, w okresie od października 2011 roku do września 2012 roku.
Odpowiedź na pytanie nr 1: 

	Nazwa oddziału

	
	śniadanie
	II śniadanie
	obiad
	podwieczorek
	kolacja

	9 – marz
	
	
	
	
	

	11 – kwiet 
	
	
	
	
	

	11 – maja
	
	
	
	
	

	11 – czerw
	
	
	
	
	

	11- lipca
	
	
	
	
	

	10 – sierp
	
	
	
	
	

	11 – wrze
	
	
	
	
	


ZESTAWIENIE ILOŚCI POSIŁKÓW SZPITALA przy ul. KAROLA MIARKI ZA 7 miesięcy

ODDZIAŁ WEWNĘTRZNY Z GERIATRIĄ - CZĘŚĆ 1
	
	DIETA PODSTAWOWA
	DIETY POZOSTAŁE


	
	Ś (śniadanie)
	O (obiad)
	K (kolacja)
	Ś
	O
	K

	9 – MARZEC
	2
	2
	2
	9
	9
	9

	11 – KWIECIEŃ 
	2
	2
	2
	14
	14
	14

	11 – MAJA
	2
	2
	2
	14
	14
	14

	11 – CZERWCA
	3
	3
	3
	12
	12
	12

	11- LIPCA
	3
	3
	3
	12
	12
	12

	10 – SIERPNIA
	3
	3
	3
	13
	13
	13

	11 – WRZEŚNIA
	4
	4
	4
	12
	12
	12


ODDZIAŁ WEWNĘTRZNY Z GERIATRIĄ - CZĘŚĆ 2
	
	DIETA PODSTAWOWA
	DIETY POZOSTAŁE

	
	Ś (śniadanie)
	O (obiad)
	K (kolacja)
	Ś
	O
	K

	9 – MARZEC
	-
	-
	-
	29
	29
	29

	11 – KWIECIEŃ 
	1
	1
	1
	28
	28
	28

	11 – MAJA
	2
	2
	2
	24
	24
	24

	11 – CZERWCA
	-
	-
	-
	24
	24
	24

	11- LIPCA
	2
	2
	2
	21
	21
	21

	10 – SIERPNIA
	2
	2
	2
	26
	26
	26

	11 – WRZEŚNIA
	-
	-
	-
	21
	21
	21


ODDZIAŁ REHABILITACYJNY

	
	DIETA PODSTAWOWA
	DIETY POZOSTAŁE

	
	Ś (śniadanie)
	O (obiad)
	K (kolacja)
	Ś
	O
	K

	9 – MARZEC
	5
	5
	5
	6
	6
	6

	11 – KWIECIEŃ 
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	11 – MAJA
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	11 – CZERWCA
	10
	10
	10
	8
	8
	8

	11- LIPCA
	7
	7
	7
	10
	10
	10

	10 – SIERPNIA
	3
	3
	3
	13
	13
	13

	11 – WRZEŚNIA
	13
	13
	13
	5
	5
	5


ODDZIAŁ HEMATOLOGICZNY - CZĘŚĆ 1
	
	DIETA PODSTAWOWA
	DIETY POZOSTAŁE

	
	Ś (śniadanie)
	O (obiad)
	K (kolacja)
	Ś
	O
	K

	9 – MARZEC
	-
	-
	-
	14
	14
	14

	11 – KWIECIEŃ 
	
	-
	-
	17
	17
	17

	11 – MAJA
	-
	-
	-
	19
	19
	19

	11 – CZERWCA
	-
	-
	-
	17
	17
	17

	11- LIPCA
	-
	-
	-
	18
	18
	18

	10 – SIERPNIA
	-
	-
	-
	14
	14
	14

	11 – WRZEŚNIA
	-
	-
	-
	18
	18
	18


ODDZIAŁ HEMATOLOGICZNY - CZĘŚĆ 2
	
	DIETA PODSTAWOWA
	DIETY POZOSTAŁE

	
	Ś (śniadanie)
	O (obiad)
	K (kolacja)
	Ś
	O
	K

	9 – MARZEC
	-
	-
	-
	14
	14
	14

	11 – KWIECIEŃ 
	-
	-
	-
	15
	15
	15

	11 – MAJA
	-
	-
	-
	16
	16
	16

	11 – CZERWCA
	-
	-
	-
	14
	14
	14

	11- LIPCA
	-
	-
	-
	15
	15
	15

	10 – SIERPNIA
	-
	-
	-
	14
	14
	14

	11 – WRZEŚNIA
	-
	-
	-
	16
	16
	16


ZESTAWIENIE ILOŚCI POSIŁKÓW SZPITALA przy ul. STRZELCÓW BYTOMSKICH ZA 7 miesięcy
ODDZIAŁ OIOM

	
	DIETA PODSTAWOWA
	DIETY POZOSTAŁE

	
	Ś (śniadanie)
	O (obiad)
	K (kolacja)
	Ś
	O
	K

	9 – MARZEC
	-
	-
	-
	7
	7
	7

	11 – KWIECIEŃ 
	-
	-
	-
	6
	6
	6

	11 – MAJA
	-
	-
	-
	7
	7
	7

	11 – CZERWCA
	-
	-
	-
	6
	6
	6

	11- LIPCA
	-
	-
	-
	4
	4
	4

	10 – SIERPNIA
	-
	-
	-
	6
	6
	6

	11 – WRZEŚNIA
	-
	-
	-
	7
	7
	7


ODDZIAŁ WEWNĘTRZNY – CZĘŚĆ A
	
	DIETA PODSTAWOWA
	DIETY POZOSTAŁE

	
	Ś (śniadanie)
	O (obiad)
	K (kolacja)
	Ś
	O
	K

	9 – MARZEC
	9
	9
	9
	24
	24
	24

	11 – KWIECIEŃ 
	-
	-
	-
	26
	26
	26

	11 – MAJA
	-
	-
	-
	24
	24
	24

	11 – CZERWCA
	-
	-
	
	26
	26
	26

	11- LIPCA
	-
	-
	-
	29
	29
	29

	10 – SIERPNIA
	-
	
	-
	25
	25
	25

	11 – WRZEŚNIA
	-
	-
	-
	27
	27
	27


ODDZIAŁ WEWNĘTRZNY – CZĘŚĆ B
	
	DIETA PODSTAWOWA
	DIETY POZOSTAŁE

	
	Ś (śniadanie)
	O (obiad)
	K (kolacja)
	Ś
	O
	K

	9 – MARZEC
	19
	19
	19
	20
	20
	20

	11 – KWIECIEŃ 
	-
	-
	-
	38
	38
	38

	11 – MAJA
	-
	-
	-
	36
	36
	36

	11 – CZERWCA
	-
	-
	-
	35
	35
	35

	11- LIPCA
	-
	-
	-
	37
	37
	37

	10 – SIERPNIA
	-
	-
	-
	30
	30
	30

	11 – WRZEŚNIA
	-
	-
	-
	26
	26
	26


ODDZIAŁ ORTOPEDYCZNY

	
	DIETA PODSTAWOWA
	DIETY POZOSTAŁE

	
	Ś (śniadanie)
	O (obiad)
	K (kolacja)
	Ś
	O
	K

	9 – MARZEC
	25
	25
	25
	7
	7
	7

	11 – KWIECIEŃ 
	23
	23
	23
	4
	4
	4

	11 – MAJA
	26
	26
	26
	5
	5
	5

	11 – CZERWCA
	19
	19
	19
	5
	5
	5

	11- LIPCA
	21
	21
	21
	5
	5
	5

	10 – SIERPNIA
	17
	17
	17
	5
	5
	5

	11 – WRZEŚNIA
	21
	21
	21
	6
	6
	6


ODDZIAŁ NEUROLOGICZNY

	
	DIETA PODSTAWOWA
	DIETY POZOSTAŁE

	
	Ś (śniadanie)
	O (obiad)
	K (kolacja)
	Ś
	O
	K

	9 – MARZEC
	11
	11
	11
	15
	15
	15

	11 – KWIECIEŃ 
	12
	12
	12
	9
	9
	9

	11 – MAJA
	11
	11
	11
	17
	17
	17

	11 – CZERWCA
	4
	4
	4
	7
	7
	7

	11- LIPCA
	12
	12
	12
	10
	10
	10

	10 – SIERPNIA
	14
	14
	14
	15
	15
	15

	11 – WRZEŚNIA
	19
	19
	19
	5
	5
	5


ODDZIAŁ REUMATOLOGICZNY

	
	DIETA PODSTAWOWA
	DIETY POZOSTAŁE

	
	Ś (śniadanie)
	O (obiad)
	K (kolacja)
	Ś
	O
	K

	9 – MARZEC
	5
	5
	5
	13
	13
	13

	11 – KWIECIEŃ 
	8
	8
	8
	10
	10
	10

	11 – MAJA
	8
	8
	8
	10
	10
	10

	11 – CZERWCA
	2
	2
	2
	8
	8
	8

	11- LIPCA
	7
	7
	7
	10
	10
	10

	10 – SIERPNIA
	3
	3
	3
	12
	12
	12

	11 – WRZEŚNIA
	1
	1
	1
	9
	9
	9


ODDZIAŁ ENDOKRYNOLOGICZNO – DIABETOLOGICZNY, REUMATOLOGICZNY i OKULISTYCZNY

	
	DIETA PODSTAWOWA
	DIETY POZOSTAŁE

	
	Ś (śniadanie)
	O (obiad)
	K (kolacja)
	Ś
	O
	K

	9 – MARZEC
	9
	9
	9
	3
	3
	3

	11 – KWIECIEŃ 
	9
	9
	9
	2
	2
	2

	11 – MAJA
	5
	5
	5
	7
	7
	7

	11 – CZERWCA
	7
	7
	7
	1
	1
	1

	11- LIPCA
	11
	11
	11
	5
	5
	5

	10 – SIERPNIA
	3
	3
	3
	1
	1
	1

	11 – WRZEŚNIA
	4
	4
	4
	-
	-
	-


ODDZIAŁ CHIRURGICZNY  – CZĘŚĆ MĘSKA
	
	DIETA PODSTAWOWA
	DIETY POZOSTAŁE

	
	Ś (śniadanie)
	O (obiad)
	K (kolacja)
	Ś
	O
	K

	9 – MARZEC
	5
	5
	5
	10
	10
	10

	11 – KWIECIEŃ 
	I
	1
	1
	12
	12
	12

	11 – MAJA
	2
	2
	2
	12
	12
	12

	11 – CZERWCA
	2
	2
	2
	7
	7
	7

	11- LIPCA
	1
	1
	1
	10
	10
	10

	10 – SIERPNIA
	2
	2
	2
	7
	7
	7

	11 – WRZEŚNIA
	2
	2
	2
	10
	10
	10


ODDZIAŁ CHIRURGICZNY – CZĘŚĆ ŻEŃSKA
	
	DIETA PODSTAWOWA
	DIETY POZOSTAŁE

	
	Ś (śniadanie)
	O (obiad)
	K (kolacja)
	Ś
	O
	K

	9 – MARZEC
	3
	3
	3
	12
	12
	12

	11 – KWIECIEŃ 
	6
	6
	6
	8
	8
	8

	11 – MAJA
	5
	5
	5
	
	9
	9

	11 – CZERWCA
	1
	1
	1
	13
	13
	13

	11- LIPCA
	4
	4
	4
	10
	10
	10

	10 – SIERPNIA
	1
	1
	1
	7
	7
	7

	11 – WRZEŚNIA
	1
	1
	1
	9
	9
	9


ODDZIAŁ DERMATOLOGICZNY

	
	DIETA PODSTAWOWA
	DIETY POZOSTAŁE

	
	Ś (śniadanie)
	O (obiad)
	K (kolacja)
	Ś
	O
	K

	9 – MARZEC
	9
	9
	9
	3
	3
	3

	11 – KWIECIEŃ 
	8
	8
	8
	2
	2
	2

	11 – MAJA
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	11 – CZERWCA
	10
	10
	10
	3
	3
	3

	11- LIPCA
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	10 – SIERPNIA
	10
	10
	10
	1
	1
	1

	11 – WRZEŚNIA
	6
	6
	6
	5
	5
	5


Zamawiający wyjaśnia jednocześnie, że nie archiwizuje zestawień ilości posiłków za lata ubiegłe, stąd informacja zawierająca zestawienie ilości posiłków (śniadań, obiadów i kolacji) w podziale na oddziały, diety, lokalizację i poszczególne miesiące zostaje przekazana Wykonawcom jedynie za okres ostatnich 
7 miesięcy bieżącego, 2012 roku.

Pytanie nr 2: Czy w trakcie trwania kontraktu na żywienie Zamawiający przewiduje prowadzenie remontów na oddziałach, które mogą skutkować ich czasowym wyłączeniem i jednoczesnym zmniejszeniem liczby żywionych pacjentów? Odpowiedź na pytanie nr 2: Nie, w trakcie trwania kontraktu na żywienie Zamawiający nie przewiduje prowadzenie remontów na oddziałach, które mogą skutkować ich czasowym wyłączeniem i jednoczesnym zmniejszeniem liczby żywionych pacjentów.
Pytanie nr 3: Czy zamawiający przewiduje zamawianie posiłków przez pracowników, jeżeli tak to prosimy 
o podanie średniomiesięcznej ilości zamówionych posiłków przez pracowników Szpitala? Odpowiedź 
na pytanie nr 3: Tak, zamawiający przewiduje zamawianie posiłków (obiadów) przez pracowników SP ZOZ ZSM. Średniomiesięczna ilości zamówionych posiłków przez pracowników Szpitala wynosi ok. 50 obiadów miesięcznie. 
Pytanie nr 4: W jakiej formie płynnej czy suchej jest dostarczana herbata? Odpowiedź na pytanie nr 4: Dostarczana herbata musi być w postaci płynnej.
Pytanie nr 5: Czy Wykonawca dobrze rozumie, że każdy oddział posiada kuchenkę oddziałową? Prosimy o podanie ilości kuchenek oddziałowych i ich przyporządkowanie poszczególnym lokalizacjom. Odpowiedź na pytanie nr 5: Tak, każdy oddział posiada kuchenkę oddziałową. Czyli w lokalizacji ul. Karola Miarki 40 znajdują się 3 kuchenki oddziałowe, natomiast w lokalizacji Strzelców Bytomskich 11 znajduje się 8 kuchenek oddziałowych (oddziały: ENDOKRYNOLOGICZNO – DIABETOLOGICZNY, REUMATOLOGICZNY 
i OKULISTYCZNY mają jedną wspólną kuchenkę oddziałową). 
Pytanie nr 6: Prosimy o odpowiedź czy w przypadku podwyższenia stawki podatku VAT za usługi świadczone przez Wykonawcę, rozliczenia za wykonanie tych usług dokonywane będą na podstawie cen jednostkowych brutto powiększonych o kwotę wynikającą z podwyżki podatku VAT? Tzn. czy Zamawiający doda w umowie zapis umożliwiający podwyższenie wynagrodzenia umownego brutto Wykonawcy w przypadku podwyższenia stawki podatku VAT na przedmiot zamówienia, licząc od dnia wejścia w życie przepisów zmieniających?  Odpowiedź na pytanie nr 6: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umownych na te zaproponowane przez Wykonawcę. Należy zwrócić uwagę na fakt, że w okresie obowiązywania umowy poprzetargowej nie przewiduje się zmiany stawki VAT na ten zakres usług, co zgodnie z procedurami wprowadzania takich zmian przez Ministra Finansów RP, byłoby wiadome zarówno Zamawiającemu, jak i Wykonawcom.
Pytanie nr 7: Załącznik nr 5 do SIWZ projekt umowy o świadczenie usługi przygotowania i dostarczania posiłków:

a) W § 2 wnosimy w ust. 2 pkt. 4) słowa: „…pełnej odpowiedzialności…” proponujemy zastąpić słowami: „…odpowiedzialności na zasadach ogólnych określonych w kodeksie cywilnym..”. 

b) W § 3 ust. 7 proponujemy dodać na końcu zdania słowa: „…oraz z winy Wykonawcy…”.

c) W § 4 ust. 2 proponujemy zmienić i dodać możliwość waloryzacji wynagrodzenia umownego Wykonawcy w następujących przypadkach:

· o półroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, 

· wzrostu wynagrodzenia umownego Wykonawcy w przypadku znacznego zmniejszenia średniej miesięcznej (liczonej z dwóch ostatnich miesięcy) ilości zamawianych posiłków.”

d) W § 6 ust. 2 proponujemy zmienić następująco:

1) „Zamawiający ma prawo do zgłoszenia reklamacji dotyczącej wykonania usługi w ciągu 30 minut od chwili dostarczenia kwestionowanego posiłku. Jeżeli Zamawiający nie zgłosi reklamacji w tym terminie, nie będą przysługiwały mu żadne roszczenia związane z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem usługi. Każdorazowe stwierdzenie niewykonania lub nienależytego wykonania usługi przez Zamawiającego wymaga udokumentowania w protokole podpisanym przez obustronną Komisję, z wyznaczeniem terminu do dokonania poprawek. Usługę uważa się za wykonaną prawidłowo, gdy Wykonawca  usunie uchybienia w wyznaczonym terminie. 

2) W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania usług żywienia (uchybienia), Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za jedno uchybienie, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do usunięcia uchybienia i nie usunięcia uchybienia przez Wykonawcę w wyznaczonym terminie.” Ponadto, proponujemy uściślenie zapisu i określenie, iż Zamawiającemu przysługiwać będzie prawo do naliczenia Wykonawcy kary umownej, jeżeli opóźnienie w  dostawie posiłków nastąpi z winy Wykonawcy.”

e) Treść § 6 ust. 4 proponujemy zmienić następująco: „Kary umowne będą płatne na podstawie noty obciążeniowej w ciągu 30 dni po bezspornym ich zatwierdzeniu przez obie Strony.”

f) W § 7 treść ust. 2 proponujemy zmienić następująco: „Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia. Wypowiedzenie dla swej ważności wymaga formy pisemnej. Wykonawcy przysługuje prawo rozwiązania umowy z zachowaniem okresu wypowiedzenia, w szczególności w przypadku: 

· znacznego ograniczenia przedmiotu niniejszego zamówienia (zmniejszenia ilości zamawianych posiłków), 

· gdy nastąpi podwyższenie kosztów wykonania przedmiotu niniejszej umowy niewspółmierny do cen posiłków oferowanych przez Wykonawcę.

g) W § 8 wnosimy słowa: „...dla siedziby Zamawiającego…” wnosimy zastąpić słowami: „…dla siedziby powoda…”.

Odpowiedź na pytanie nr 7:
ad a) Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umownych na te zaproponowane przez Wykonawcę. Zaproponowana zmiana zostanie wprowadzona do ostatecznej wersji umowy poprzetargowej.
ad b) Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umownych na te zaproponowane przez Wykonawcę. Zaproponowana zmiana zostanie wprowadzona do ostatecznej wersji umowy poprzetargowej.
ad c) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umownych na te zaproponowane przez Wykonawcę. 
ad d) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umownych na te zaproponowane przez Wykonawcę. Zaproponowany przez Wykonawcę czas na zgłoszenie reklamacji dotyczącej wykonania usługi (w ciągu 30 minut) jest nierealny do przeprowadzenia. Dostawa posiłków odbywa się jednocześnie na 10 oddziałów szpitalnych, za którą po stronie zamawiającego odpowiada jeden pracownik – Dietetyk Szpitalny. Niemożliwe jest, by przeprowadził on skuteczny proces reklamacyjny dysponując jedynie 30 minutami czasu. Z kolei zaproponowany przez Wykonawcę sposób naliczania kary w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w zaproponowanej wysokości  
i z uwzględnieniem ewentualnego „udowodnienia Wykonawcy winy” powoduje ostatecznie, że dochodzenie ww. kar umownych od Wykonawcy może okazać się po prostu niemożliwe (nierealne) do przeprowadzenia.
ad e) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umownych na te zaproponowane przez Wykonawcę. 
ad f) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umownych na te zaproponowane przez Wykonawcę. 
ad g) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umownych na te zaproponowane przez Wykonawcę. 
Pytanie nr 8: Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu wędlin oczekuje Zamawiający. Odpowiedź 
na pytanie nr 8: Zamawiający ocekuje dostarczania dobrych gatunkowo wedlin bez dodatków (“wypelniaczy”) np. soi i sera.
Pytanie nr 9: Na Stronie 5 Pkt. 11 Wykonawca zwiększy każdorazowe zamówienie o potrzebne Zamawiającemu próbki - w oddzielnych pojemnikach (bezpłatne) wymagane Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 kwietnia 2007r. w sprawie pobierania i przechowywania próbek żywności przez zakłady żywienia zbiorowego typu zamkniętego (Dz. U. nr 80 poz. 545); Próbki mogą być dostarczone do jednego oddziału - np.: Oddziału wewnętrznego z geriatrią (1 piętro, ul. Karla Miarki 40). Ponieważ zgodnie z cytowanym rozporządzeniem odkładanie próbek jest dobrowolne i odkłada się je w miejscu porcjowania posiłków, czy Zamawiający zgadza się na zostawianie próbek w miejscu wyprodukowania ? Odpowiedź na pytanie nr 9: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zostawianie próbek żywnościowych w miejscu wyprodukowania.
Pytanie nr 10: “Pkt.14 Na Wykonawcy ciąży obowiązek przedstawienia próbek posiłków do kontroli Terenowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej” - prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli. Odpowiedź na pytanie nr 10: Na Wykonawcy ciąży obowiązek przedstawienia próbek posiłków do kontroli Terenowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w przypadku stwierdzenia u pacjentów szpitala zatruć pokarmowych.
Pytanie nr 11: W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności zamawiający wymaga, aby Wykonawcy załączyło do oferty kserokopię aktualnego zaświadczenia powiatowej Stacji SANEPID dopuszczające zakład (kuchnię, w której przygotowywane będą posiłki) do wykonywania działalności związanej z obrotem i produkcją żywności, czy nie wystarczy decyzja Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sosnowcu , która jest bezterminowa? Odpowiedź na pytanie nr 11:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy załączyło do oferty kserokopię aktualnego zaświadczenia powiatowej Stacji SANEPID dopuszczające zakład (kuchnię, w której przygotowywane będą posiłki) do wykonywania działalności związanej z obrotem i produkcją żywności. Jeżeli Wykonawca posiada odpowiednie zaświadczenie wystawione bezterminowo przez Powiatową Stacji Sanepid, w to miejsce przedstawia ww. dokument, który spełni opisany w Rozdz. IV C (1) ust. 1.2 SIWZ warunek ujętych w art. 22 ust. 1.
Pytanie nr 12: W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego czy jest wystarczający dokument równoważny -   zaświadczenie wydane przez certyfikowanego auditora poświadczające wdrożenie systemu HACCP i systemu zarządzania bezpieczeństwem żywności wg normy ISO 22 000. Odpowiedź na pytanie nr 12: Tak, na potwierdzenia, 
że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego Wykonawca może przedstawić dokument równoważny - zaświadczenie wydane przez certyfikowanego auditora poświadczające wdrożenie systemu HACCP i systemu zarządzania bezpieczeństwem żywności wg normy ISO 22 000.

Pytanie nr 13: Czy pokrycie szkód określone w par. 3 ust. 7 wzoru umowy, obejmuje szkody wyrządzone przez Wykonawcę i osoby za które ponosi on odpowiedzialność w związku z wykonywaniem umowy - czy też także szkody wyrządzone przez inne osoby, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności? Odpowiedź na pytanie nr 13: Określone w par. 3 ust. 7 wzoru umowy szkody, obejmuje tylko te wyrządzone przez Wykonawcę i osoby za które ponosi on odpowiedzialność w związku z wykonywaniem umowy.
